
Zimmer-Nr.: Name:

,f )*.^LFAHRTSWERK

lf FUR BADEN-\ryURTTEìV1BERC

Altenpflegeheim Altenburgheim

WOHLFAHRTSWERK
ALTENHILFE gGmbH

Änderun gen vorbehalten !
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Culinar¡s Caterino(tv

SPEISEPLAN
für die Woche vom 23.12. bis 29.12.2024 KW 52

Herr Uzun und das Küchenteam wünschen lhnen einen guten Appetit!

Kennzeichnungspflichtige Allergene und Zusatzstoffe (A/Z) siehe Aushang!
Gerne gibt lhnen die Kilchenleitung weitere Auskünfte über die Zutaten
sowie evtl. enthaltene Allergene und ZusaÞstoffe. Bitte sprechen Sie uns an!

SO

SA

FR

2, WEIHNACHTSTAG Grießklößchensuppe
Schwäbischer Sauerbraten

mit Rosenkohl
und Bandnudeln
Lebkuchencreme

DO

1. WEIHNACHTSTAG Eierstichsuppe
Am Stück gebratenes Schweinefilet

mit Pilzsauce,
dazu buntes Gemüse und Spätzle

Eisdessert

MI

I{EILIGABEND Tomatencremesuppe
Omas Schinkennudeln

mit Bratensauce
und Salat

DI

schaum

MO

Rinderbrühe mit Backerbsen
Kasselerhals aus dem Ofen

mit Sauerkraut
und Kartoffeln

Eisdessert

"Gaisburger Marsch" mit Rindfleisch,
Spätzle, Kartoffeln

und Zwiebelschmälze
Fruchtioghurt

Blumenkohlcremesuppe
Fischfilet "ltaliano"

mit Tomaten-Kräuter Kruste,
Blumenkohl und Kaftoffeln

Marinierte Apfelspalten

Gemüsecremesuppe
Gefüllte Paprikaschote

mit Tomatensauce
und Butterreis

Falsches Spieqelei

ME{Ü I

56.58

2.3.17.

50.1,52,
56.59

2.9,S

2,9.56

56.58

Atz

Blumenkohlcremesuppe
Schwäbische

Kraut-Schupfnudeln
mit Blattsalat

Marinierte Apfelspalten

Tomatencremesuppe
Vegetarische Maultaschen

in der Brühe mit
Blattsalat

Apfelschaum

Gemüsecremesuppe
Apfelstrudel

mit
Vanillesauce

Falsches Spieqelei

MENÜ 2

50.1.52,5a

56.5E.59

1,S,56,57

50.1,52.S

56

56.58

50.1.52,
s,59

2D

50.1,52.
s.$

20,50.1.
52,56,58

1,2,9.56

52,S,S

50.1.52,
56.59

1,55.$,57

3,50.1,52

2.9,5ô

s,58

1,50.1.52
56,5710

2,9.56

Atz

Gemischte
Schinkenplatte

Salami-
aufschnitt

Gemischte
Wurstplatte

Bierschinken

Aufschnitt vom
Kassler Rücken

Saitenwürstchen
mit Senf und
Kartoffelsalat

Schwäbische
Schinkenwurst

Abendbeilage

2,3.17

2,3

2.3,17,59

2,3,17

23,

2.3.17,59

2,3,17

Atz


